Совет Старочукалинского                                   Татарстан Республикасы

сельского поселения Дрож-                                   Чүпрәле    муниципаль

жановского муниципального                                районы  Иске Чокалы

района Республики Татарстан                               авыл  җирлеге Советы

========================================================

    РЕШЕНИЕ                                                                  КАРАР

с. Старые Чукалы

18.12.2023 года                                                                            № 33/6

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Старочукалинского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района

 Республики Татарстан Залалова Незипа Тагировича

        В связи со смертью Залалова Незипа Тагировича, депутата Совета

Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан по Старочукалинскому избирательному округу

№ 6 и в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 39 Устава сельского

Старочукалинского поселения Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан Совет Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики    Татарстан   РЕШИЛ:

        1. Прекратить досрочно с 06 декабря 2023 года полномочия депутата

Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан по Старочукалинского

избирательному округу № 6.

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:                    Р.Р.Низамутдинов